
 

ZARZĄDZENIE Nr 712 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego 

oraz wprowadzenia regulaminu postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984.) w  związku z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) Wójt Gminy Widuchowa 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 703/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowań 

egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 703/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 

20 lipca 2023 r. do składu osobowego Komisji Nr 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 

„6. Ewa Rogala – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.”. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  


